Chez Arnaud

Cowte Brasserie & Restouwroant



La Brasserie

Les Salades :
o Salade Campagnarde 12,50€
o Salade Césows (poulet ow Scampis) 14,00€
o Frisee aux lowdony 12,50€
o Salade Végétarienne 12,50€
Les Crocy (vieuw Brugge et jambon o Uos) :
o Ledassique 9,50€
o La madame (cufde ferme sur le plat) 10,00€
o LUHawai (ananas fraiset gratine) 10,00€
o Lefumé (sauumon fume) 12,00€
o LeChegArnaud (bolo-et ccuf) 11,50€
o LleSawvoyard (fromage raclette et jombon Cobourg)12,00€
Les classiques :
o lasoupeduwjour 8,00€
o Laméricain gorni 12,50€
o Levolawvent 12,50€
e Lacarbonnade flaomande cvlav Leffe brune 14,00€
o La bouwlette saurce tomate 12,50€
o Les croquettes crevettes maisov (2pcs) 13,00€
o Les croquettes fromage maison (2Pcs) 11,50€
Les poissons :
e Lecabilland AU poireaur SouLCe mousseline 16,50€
o Le sauwmonw grille (Beawnaise, chovowowpoivre)  14,50€
o Lo sole Meuwniere (Estragovw owpoivre vert) Prix/jour

o Llesscampisdw chef 16,00€



Les viandes :

Filet pur de beeuf Irlondais
L’entrecote de baeuf

LacoteaVos 1 pery (+- 600gr)

Le carrée diagneaw croute de mentihe

Filet mignovwdeporc réduction de Boaryuls
Coucow Maline aw tabac de cuisine

Les sounces :
o Beawrnaise, Chorown; Roquefort, Poivre, Archiduc
Les Pates fraiche :

Le spaghetti bolo-
Lavpermne carbonaro

Laperwne végetorierwme

L lasagine

Les petites douceurs

Le moelleux auw chocolat et sav créeme anglaise
L creme brulée maison

Le brownie aur fruity secs

Les profiteroles

L sadade de fruit frais

Latowte Tatin flambée anw Calvados

L'assiette gouwrmande de la maisovw

22,50€
18,50€
24,00€
22,50€
17,50€
14,50€

2,00€

12,00€
13,50€
12,00€
12,00€

8,50€
8,50€
8,50€
8,50€
8,50€
8,50€
12,50€



Les suggestions

Les entirées :

Toast auw champignons des bois
Cavrpaccio-de biche réduction de porto

Lo noix de st Jacques creme de butternuty
Cassolettes de petit gris de Namuw avlavvierge
Foie gras fermier et ses confity maison

Les platy :

Le pintadeaw Sambre et Meuse
Le tournedoy de lapereaw aw jus corsé

Le rouget aux petity léegumes

Baby lotte aw fenowille aigre dour

Tagliatelle aun légume grillé et huile de truffe

Les desserty :

Lo doaume blanche « nowvel ouwt »

Le sabayow ovlav kriek et fruity des bois
Lapanacotto et sav promenade de fruity frais

Lav soupe de clémentine, espuma de lait d amande
La banane lambée aw rvuwn agricole

12,00€
13,50€
15,50€
12,00€
13,50€

15,50€
30,50€
17,00€
21,00€
15,00€

8,50€
8,50€
8,50€
8,50€
8,50€



