# Chez Arnaud

Carte Brasserie & Restaurant

#### La Brasserie

#### Les Salades: Salade Campagnarde 12,50€ Salade Césars (poulet ou Scampis) 14,00€ • Frisée aux lardons 12,50€ Salade Végétarienne 12,50€ Les Crocs (vieux Brugge et jambon à l'os): • Le classique 9,50€ La madame (œuf de ferme sur le plat) 10,00€ L'Hawaü (ananas frais et gratiné) 10,00€ • Le fumé (saumon fumé) 12,00€ • Le Chez Arnaud (bolo et œuf) 11,50€ Le Savoyard (fromage raclette et jambon Cobourg)12,00€ Les classiques: • La soupe du jour 8,00€ • L'américain garni 12,50€

• La carbonnade flamande à la Leffe brune

Les croquettes crevettes maison (2pcs)

Les croquettes fromage maison (2Pcs)

#### Les poissons:

· Le volau vent

• La boulette sauce tomate

•	Le cabillaud aux poireaux sauce mousseline	16,50€
•	Le saumon grillé (Bearnaise, choron ou poivre)	14,50€
•	La sole Meunière (Estragon ou poivre vert)	Prix/jour
•	Les scampis du chef	16,00€

12,50€

14,00€

12,50€

13,00€

11,50€

#### Les viandes:

<ul> <li>Fílet pur de bœuf Irlandaís</li> <li>L'entrecote de bœuf</li> <li>La cote à l'os 1 pers (+ 600gr)</li> <li>Le carré d'agneau croute de menthe</li> <li>Fílet mígnon de porc réduction de Banyuls</li> <li>Coucou Maline au tabac de cuisine</li> </ul>	22,50€ 18,50€ 24,00€ 22,50€ 17,50€ 14,50€	
Les sauces:		
<ul> <li>Bearnaise, Choron, Roquefort, Poivre, Archiduc</li> </ul>	2,00€	
Les Pates fraiche:		
• Le spaghettí bolo	12,00€	
• La penne carbonara	13,50€	
<ul> <li>La penne végétarienne</li> </ul>	12,00€	
• La lasagne	12,00€	
Les petites douceurs		
<ul> <li>Le moelleux au chocolat et sa crème anglaise</li> </ul>	8,50€	
<ul> <li>La crème brulée maison</li> </ul>	8,50€	
<ul> <li>Le brownie aux fruits secs</li> </ul>	8,50€	
<ul> <li>Les profiteroles</li> </ul>	8,50€	
<ul> <li>La salade de fruit frais</li> </ul>	8,50€	
<ul> <li>La tarte Tatin flambée au Calvados</li> </ul>	8,50€	
<ul> <li>L'assiette gourmande de la maison</li> </ul>	12,50€	

## Les suggestions

### Les entrées:

<ul> <li>Toast aux champignons des bois</li> </ul>	12,00€
<ul> <li>Carpaccio de biche réduction de porto</li> </ul>	13,50€
<ul> <li>La noix de st Jacques crème de butternuts</li> </ul>	15,50€
<ul> <li>Cassolettes de petit gris de Namur à la vierge</li> </ul>	12,00€
<ul> <li>Foie gras fermier et ses confits maison</li> </ul>	13,50€
Les plats:	
• Le pintadeau Sambre et Meuse	15,50€
<ul> <li>Le tournedos de lapereau au jus corsé</li> </ul>	30,50€
<ul> <li>Le rouget aux petits légumes</li> </ul>	17,00€
<ul> <li>Baby lotte au fenouille aigre doux</li> </ul>	21,00€
<ul> <li>Tagliatelle aux légume grillé et huile de truffe</li> </ul>	15,00€
Les desserts:	
• La dame blanche « nouvel art »	8,50€
<ul> <li>Le sabayon à la kriek et fruits des bois</li> </ul>	8,50€
<ul> <li>La panacotta et sa promenade de fruits frais</li> </ul>	8,50€
• La soupe de clémentine, espuma de lait d'amande	2 8,50€
• La banane flambée au rhum agrícole	8,50€